非管理以太网交换机
DIN导轨式或壁挂式安装
400-096-9016
全国服务热线
网址：www.welllinkio.com
地址：南京市浦口区兰新路19号瑞创智造园13号楼
德克威尔微信公众号 抖音官方账号

更多解决方案请访问
产品命名规则
F L-10 0 5 N TC - P N - S F X
FL系列
1-非管理交换机
0 = 10/100 Mbps
1 = 1000 Mbps
6 = 10/100 Mbps IP67
7 = 1000 Mbps IP67
根据图片
N =窄尺寸 T =宽温度
C =保形涂层
PN =PROFINET协议
EC = EtherCAT协议
ST = ST 光纤连接器
SC = SC 光纤连接器
LC = LC 光纤连接器
SFX = 用于小型 10/100
Mbps 外形模块的端口
SFP = 用于小型 100/1000
Mbps 外形模块的端口
模块的端口
产品系列
管理交换机
传输速度
支持5/8路
百兆电口
输入电压
12～48VDC或
24VAC
支持-40～75℃
工作温度
传输速度
RJ45数量
结构 环境
涂层
通信协议
支持PROFINET
协议优先传输
Decowell   07 Decowell   08
全国服务热线：400-0969016
接口说明产品尺寸
接口说明FL-1005 尺寸说明
FL-1008 尺寸说明
电源接线端子
电源指示灯
RJ45 接口及指示灯
①
②
③
安装尺寸信息如下图所示，单位为（mm）。
安装尺寸信息如下图所示，单位为（mm）。
状态指示灯
接线说明
端口
Link/ACT
ON 已建立的链接和可用的网络
Flashing 数据传输激活
Off 没有建立联系，网络不通信
ON 电源供电正常
Off 电源供电异常
PWR
接口编号 接线标识 接线说明
1 V- 电源负极
2 FG 保护接地
3 V+ 电源正极
Decowell   09 Decowell   10
全国服务热线：400-0969016